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GELİŞEN DÜNYADA ÇÖKEN YUVA: 

AİLE 

Değerli Kardeşlerim! 

Hutbemin başında okuduğum ayet-i 

kerimede Yüce Rabbimiz şöyle buyurmuştur: 

“Kendileri ile huzur bulasınız diye 

sizin için türünüzden eşler yaratması ve 

aranızda bir sevgi ve merhamet var etmesi 

de onun (varlığının ve kudretinin) 

delillerindendir. Şüphesiz bunda düşünen bir 

toplum için elbette ibretler vardır.”
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İlk kısmını okuduğum hadis-i şerifte ise 

sevgili peygamberimiz bizi şöyle uyarmıştır: 

“Hepiniz birer sorumlusunuz ve hepiniz 

yönettiklerinizden mesulsünüz. Devlet 

başkanı sorumludur ve yönettiklerinden 

mesuldür. Evin beyi sorumludur ve 

yönettiklerinden mesuldür. Evin hanımı da 

sorumludur ve yönettiklerinden mesuldür. 

Hizmetçi de efendisinin malı üzerinde 

sorumludur ve yönettiklerinden mesuldür.”
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Muhterem Mü’minler! 

Aile, toplumun temelidir. Bu nedenle 

ailelerde meydana gelen en ufak bir sarsıntı 

toplumun tamamını etkiler. Sağlıklı olan 

aileleler ise toplumun tamamına olumlu tesir 

eder. Ailelerin büyük bir çöküntü yaşadığı bu 

                                                 
1
 Rûm, 30/21. 

2
 Buhari, İstikrâz, 20. 

modern dünyada toplumların da ağır sorunlar 

yaşaması ve insanlararası ilişkilerde 

bozulmaların günden güne çoğalması bu 

sebepledir. Bu nedenle Kur’an-ı Kerîm’de karı-

koca arasındaki bağların sevgi ve şefkate 

dayanması, ailelerin bir sükûn ve huzur ortamı 

olması gerektiğine işaret edilir. Peygamber 

Efendimizin de evlilik ve aile mutluluğu ile ilgili 

bize örnek bir hayatı ve tavsiyeleri vardır. 

Nitekim bir hadisinde o şöyle buyurmuştur: 

“Sizin en hayırlınız, ailesine karşı en hayırlı 

olanınızdır. Ben de aileme karşı en hayırlı 

olanınızım...”
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Aziz Müslüman Türk Kardeşlerim! 

Hepimizin takip ettiği gibi günümüzde 

Batı dünyasında aileler hızla çökmekte ve bu 

ürkütücü durum ne yazık ki bizim 

toplumumuzda da görülmektedir. Mânevi 

değerlerden uzaklaşan, dünyayı sadece zevk 

alanı olarak kabul eden ve istediği gibi yaşama 

özgürlüğünü kendisinde gören insanoğlu aileyi 

çökertmiş, evliliği değersizleştirmiş, eşcinselliğe 

resmiyet getirmiş ve çocuk edinmeyi yük olarak 

kabul etmiştir. “Bekârlık sultanlıktır” ve 

“evlenen evde kalır, evlenmeyen hayatın tadını 

çıkarır” gibi sözler farkında olmadan 

geleceğimizi tehlikeye atan cümlelerdir. Oysa 

aile kurmak ve çocuk sahibi olmak dinimizin 

önemle üzerinde durduğu bir meseledir. 

Ailemizle ve çocuklarımızla vakit geçirmek, 

onların eğitimleriyle ilgilenmek ve onları 

sevgiyle büyütüp yetiştirmek dinimizin salih 

amel olarak gördüğü sevap işlerdendir. Bu 

nedenle geliniz, son yıllarda sistematik bir 

şekilde yıpratılmaya çalışılan aile yuvasına sahip 

çıkalım. Evliliği ve çocuk sahibi olmayı nimet 

bilelim. Ekranlar üzerinden bize süslü gösterilen 

hayatlara dikkat edelim. Nikâhsız birlikteliğin 

haram olduğunu bilelim. Dinimizin uygun 

gördüğü bir aile yuvasına sahip olduğumuzda 

sağlıklı bir topluma ve geleceğe yön veren 

gerçek bir medeniyete de sahip olacağımızı göz 

ardı etmeyelim. 
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